
IX 7
Opłacono gotów ką

Nr. 42, 1935.

Gazeta U rzędowa
POWIATU KATOWICKIEGO

W ychodzi tygodniowo. — Cena p ren u m e ra ty  kw arta ln ie  3 złote. — C ena po jedyóczego  n u m e ru  30 groszy. 
P rz y jm o w an ie  og łoszeń  w  Redakcji,  gmach W ydz. Pow. pokój 36.

Redaktor: F ranc iszek  Bąk, st. insp. W ydz. Pow., tel.  319-91.

K a to w ice , sob ota , dnia  19. p a źd z iern ik a  1935 r.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y !

Zarządzenia władz.
D e k r e t  P re zy d en ta  R z ec zy p o sp o lite j

z dnia 2 października 1935 r. 
o odznakach i mundurach.

Na podstawie art. 55 ust. (2) ustawy konstytu­
cyjnie} postanawiam  co następuje:

Art, 1. (l) Ustanawianie i używanie odznak 
lub m undurów w ym aga pozwolenia władzy.

(2) Pozwolenie może być  w ydane  tylko o rg a ­
nizacji prawnie istniejącej

(3) Pozwolenie może określać warunki ustano­
wienia i używania odznaki lub munduru.

(4) W ładza cofnie pozwolenie, jeżeli uzna, że 
w y m a g a  tego bezpieczeństwo, spokój lub porządek  
publiczny

Art. 2. (t) Pozwolenia nie w ym aga  ustanawia­
nie i używanie odznak  oraz  mundurów.

1) przez pryw atne  zakłady gospodarcze i ich 
pracow ników  w celach, związanych z ich działal­
nością;

2) gospodarstwie domowem;
3) przez doraźne  przedsięwzięcia rozryw kow e.
(2) Minister Spraw  W ewnętrznych może w d ro ­

dze rozporządzenia zwalniać od  obowiązku uzyskania 
pozwolenia inne jeszcze organizacje.

Art. 3. ( i)  Na używanie odznak  lub m undurów 
zagranicznych władza może w ydać  pozwolenia in­
dywidualne.

(2) Minister Spraw  W ewnętrznych może w dro  
dze rozporządzenia zwalniać od  obow iązku uzys­
kiwania pozwolenia (ust. (l)) poszczególne kategor- 
je osób.

Art. 4. Minister Spraw W ewnęcznych w ładny 
jest zakazać używania określonego munduru i o d z ­
naki, choćby ustanowienie ich i używanie nie w y ­
magało pozwolenia, jeżeli uzna, że w ym agają  tego 
wzlędy bezpieczeństwa, spokoju lub porządku p u ­
blicznego.

Art. 5. Nie wolno:
1) osobom d o  tego nieuprawnionym używ ać 

odznak  i mundurów, ustalonych dla określonej ka- 
tegorji osób lub określonej instytucji, w  d rodze  prze­
pisu, zarządzenia władzy państwowej lub sam orzą­
dowej albo pozwolenia władzy;

2) w ytw arzać, rozpowszechniać i używ ać o d ­
znak i mundurów, co  do  których w ydany  został z a ­
kaz, oraz odznak i m undurów orgam zacyj zaw ie ­
szonych, rozwiązanych lub prawnie nieistniejących.

Art. 6. ( l)  Kto w ykracza  przeciwko przepisom 
dekretu niniejszego lub rozporządzeń w ydanych  na 
jego podstawie, jeżeli czyn nie stanowi przestępstwa 
przewidzianego w art. 26 p raw a o wykroczeniach, 
ulegnie w  trybie administracyjnym karze grzywny 
do  1.000 zł lub aresztu do  jednego miesiąca.

(2) O dznaki i mundury, wytworzone lub uży­
w ane wbrew przepisowi ust. (l) lub art. 26 p raw a 
o wykroczeniach, podlegają przepadkowi.

Art. 7. O dznak  i mundurów, istniejących w 
chwili wejścia w  życie dekretu niniejszego, nie w ol­
no używ ać po dniu 31 grudnia 1935 r., jeżeli nie bę­
dzie uzyskane do  tego czasu w ym agane  p o zw o ­
lenie.

Art. 8. W ykonanie dekretu niniejszego poru- 
cza się Ministrowi Spraw  W ewnęcznych w  porozu­
mieniu z zainteresowanymi ministrami.

Art. 9. (1) Dekret niniejszy wchodzi w życie 
w  14 dni po  dniu ogłoszenia.

(2) Dekret niniejszy nie narusza przepisów 
szczególnych, normujących ustanowienie i u ż y w a ­
nie oznak i mundurów.

P r e z y d e n t  R zeczypospoli te j :  I. Mościcki 
P r e z e s  Rady  M in is trów :  W. Sławek 
M in is ter  S p r a w  W e w n ę t r z n y c h :

Marjan Zyndram-Kościałkowski
( P rz e d ru k  Dz. Ust,  R z p l .z  dnia 3 p aź d z ie rn ik a  1935 r. nr.72.X



S tr .  172 G a z e t a  U r z ę d o w a  p o w .  K a t o w i c k i e g o

*

Nr 42

Z a rząd zen ie  
M inistra  O p ie k i  S p o łeczn ej

z dnia 30 sierpnia 1935 r. 
w  s p ra w ie  n a d a n i a  u m o w ie  zb io row ej  z dn ia  
17 k w ie tn ia  1935 r. mocy obow iązu jące j  dla 
w sz y s tk ic h  robó t  b u d o w la n y c h  na obszarze  
gó rn o ś lą s k ie j  części  W ojew ódz tw a  Ś ląskiego.

Na zasadzie rozporządzenia  z dnia 23 grudnia 
1918 r. o  um ow ach zbiorowych, wydziałach ro b o ­
tniczych i pracowniczych i załatwianiu zatargów 
zbiorowych pracy  (Dz. Ust. Rzeszy Niem. str. 1456) 
zarządzam  co następuje:

§ 1.
Nadaje moc obow iązującą dla wszystkich r o ­

bót budow lanych na górnośląskiej części W ojew ódz­
twa Śląskiego umowie zbiorowei z dnia 17 kwiet­
nia 1935 r., zawartej w Katowicach przez Zw ią­
zek Samodzielnych Polskich Budowniczych na Śląs­
ku, Związek P racodaw ców  Przemysłu Budowlane­
go na G órnym  Śląsku, Związek P racodaw ców  dla 
Robót, Podziemnych i Betonowych na w ojew ódz­
two Śląskie z jednej strony a Związek Pracow ni­
ków  Budowlanych i Pokrewnych Z aw odów  w Rze­
czypospolitej Polskiej Z. Z. P., Związek Z aw odow y 
Robotników Niemieckich w Polsce o raz  Centralny 
Związek Robotników Budowlanych w Polsce z 
drugiej strony.

Tekst powyższej um ow y został ogłoszony przy 
obwieszczeniu Ministra Opieki Społecznej z dnia 12 
lipca 1935 r. (Gazeta Urzędowa W ojew ództwa Śląs­
kiego Nr. 25, poz. 3).

§ 2 ,
Um owa wymieniona w § 1 zostaje wyciągnięta do 
rejestru um ów  zbiorowych powszechnie obow iązu­
jących.

§ 3.
Przeglądanie akt rejestrowych Ministerstwa Opieki 
Społezznej dozwolone jest każdemu w  godzinach 
urzędowych. P racodaw cy  i pracownicy, dla k tó ­
rych um owa, wymieniona w  § 1, jest na m ocy z a ­
rządzenia niniejszego obowiązującą, mogą żądać  
odpisów od  stron, które um owę zawarły, za z w ro ­
tem kosztów.

§ 4 .
Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem 

ogłoszenia.
M in is te r  Opieki  Społecznej .

(—) J. Paciorkowsbi.
(P rze d ru k  z Dz. Ust. Śl. z dnia 30 w rz e śn ia  1935 r. nr.  19.)

R o zp o rzą d zen ie  
Ś lą s k ie j  Rady W ojew ód zk iej

z dnia 18 września 1935 r. 
w s p r a w ie  z m ia n y  opła t  od pojazdów m e c h a ­
n ic znych  n a  rzec z  W ojew ódzk iego  F u n d u s z u  

D rogowego .

Na podstawie art. 6 ustaw y z dnia 30 marca 
1931 r. o  Wojewódzkim F unduszu , Drogowym  w 
brzmieniu obwieszenia W ojew ody Śląskiego z dnia 
3 czerwca 1933 r. (Dz. U. Śl. Nr. 16, poz. 36) zarządza 
się co  nas tępu jąco :

§ 1.
O pła ty  od  po jazdów  mechanicznych, wym ie­

nione w ustawie z dnia 30 m arca 1931 r. o  W oje­

wódzkim Funduszu Drogowym w brzmieniu o b ­
wieszczenia W ojew ody Śląskiego z dnia 3-go czerw­
ca 1933 r. (Dz. U. SI. Nr. 16, poz. 36), zmienia się 
jak następuje :

1) opłatę od po jazdów  m echanicznych  cięża­
rowych i traktorów, używanych do  zarobkow ego  
przewozu tow arów , ustaloną w  art. 4 ust (1) pkt. 
3 w  wysokości 35 zł od każdych  100 kg wagi włas­
nej — obniża się do  20 zł;

2) opłatę od po jazdów  m echanicznych, uży­
wanych do  zarobkow ego przewozu osób poza o b ­
szarami jednej gminy:

a) ustaloną w art. 5 ust. (2) lit. a) w  w y so k o ­
ści 100 zł od każdego miejsca w pojeździe, p rzez­
naczonego dla podróżnego, znosi się;

b) ustaloną w  art. 5 ust. (2) lit. b) w wysoko­
ści 0,40 zł od każdego miejsca w pojeździe, p rzezna­
czonego dla podróżnego, za każdy kilometr dzien­
nego przebiegu, podw yższa się do  0,50 zł, a dla 
pojazdów, kursujących na drogach  gruntowych, 
obniża się do  0,30 zł; na linjach nowych, na które 
dotychczas nie były udzielone koncesje, stawki p o ­
wyższe obniża się do  połow y na przeciąg jednego 
roku od daty  otwarcia linji; opłata ta w  żadnym  przy ­
padku nie może przekraczać 150 zl od jednego 
miejsca;

3) rowery z przyczepnemi m otorkam i o p o ­
jemności cylindrów d o  100 cm 3 zwalnia się od o p ­
łaty, ustalonej w art. 4 ust.(l) pkt. 4).

§ 2.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie z 

dniem 1 października 1935 r.
Ś ląska  Rada W ojew ódzka

Przewodniczący: 
w z.

(—) Dr. Sa lon i .
W icewojewoda.

(P rz e d ru k  Dz. Ust. Śl. z dnia 26. 9. 1935 r.. nr. 18.)

„Monitor Polski" z dnia 20 września 1935 r.
Nr. 216, poz. 242.

OGŁOSZENIE  
G eneralnego K om isarza W yborczego

z dnia 20 września 1935 r.
Na mocy art. 76 ord. wyb. do  Sejmu z dnia 

8 lipca 1935 r.(Dz. U. R. P. Nr. 47, poz. 319) ogła­
szam, że dnia 8 września 1935 r. na posłów do  Sej­
mu R. P. zostali wybrani :

W Okr, Nr. 88, M. K a to w ic e :
P. Dr Ignacy Nowak, lat 48, lekarz, zamieszka­

ły w Chorzowie, ul. Szpitalna Nr. 5,
P. Jan Przykling, lat 52, em erytow any dozorca  

kopalni, zamieszkały w  Katowicach-Brynowie, ul. 
Dworska Nr. 5.

W Okr. Nr. 89, K atow ice:
P. Stanisław Ligoń, lat 50, derektor rozgłośni 

katowickiej, zamieszkały w  Katowicach, ul. Bisku­
pa Lisieckiego Nr. l,

P. Tadeusz Kopeć, lat 30, sekretarz generalry N. 
Ch. Z. P., zamieszkały w  Katowicach, ul. Reymonta 
Nr. 8.

W Okr. Nr. 90, M. Ś w ię to ch ło w ice :
P. Edmund Wąsik, lat 51, radca  Kolei Państw o­

wych, zamieszkały w  Katowicach,
P. Jan Pietrzak, lat 58, prezes Związku Meta­

low ców  Z. Z. P., zamieszkały w Chorzowie.



'Nr. 42 G aze ta  U r z ę d o w a  pow.  Ka towickiego Str .  173

W Okr. Nr. 91, M. Rybnik:
P. Ludw ik Piechoczek, lat 46, kupiec, za m ie ­

szkały  w  Rybniku, ul. Gliwicka Nr. 3.
P. Jan Koj, lat 47, burmistrz, zam ieszkały  w Mi­

kołowie, ul. M arszałka Piłsudskiego Nr. 18.
W Okr. Nr 92, M. B i e i s k o - S l ą s k i e :

P. Dr. Ludwik Zakrocki,  lat 41, notarjusz, z a ­
mieszkały w  Białej,

P. Józef P łonka, lat 44, rolnik, zamieszkały w 
Z by tkow ie ,  p o w ia t  Bielsko.

G e n e r a ln y  K om isarz  Wyborczy:
(—) St. Giżycki.

„M onitor Polski" z dn ia  20 w rześn ia 1935 r.
Nr. 216, poz. 243.

OGŁOSZENIE
G e n e r a ln e g o  K om isarza  W yb orcze go

z dn ia  20 września 1935 r.
Na m o cy  art. 76 i 95 O rd .  W yb. d o  Sejmu z 

dnia 8 lipca 1935 r. (Dz. Ust. Nr. 47, poz. 319) o g ła ­
szam, że dn ia  8 września 1935 r. na pos łów  d o  
Sejmu Śląskiego zostali w y b ra n i  :

W Okr. Nr. 1, M. Katowice:
P. Dr. A d am  Kocur, lat 41, P rezyden t m. Ka­

towic: zam ieszkały  w  K atow icach, ul. Młyńska 17, 
P. Dr. W łodzim ierz D ąbrow ski, lat 43, n o ta r ­

jusz, zam ieszkały  w  K atow icach, ul. R ó żan a  Nr. 5.
W Okr. Nr. 2, M. Kochlowice:

P. A lojzy Kot, lat 54, sekretarz  Z w iązku  G ó rn i ­
k ó w  Z. Z. P., zam ieszkały  w K atow icach, ul. A n ­
drzeja  21,

P. A ntoni O lszowski, lat 42, naczelnik gminy, 
zam ieszkały  w Bielszowicach, ul. G łó w n a  Nr. 142.

W Okr. Nr. 3, M. S iem ianow ice  ŚL:
P. Dr. Tadeusz Karczewski, lat 38, burmistrz m. 

Mysłowice, zamieszkały w  M ysłowicach,
P. Karol Gajdzik, lat 51, naczelnik gminy, z a ­

mieszkały w  Przełajce, ul. Wiejska, Nr. 63.
W Okr. Nr. 4, M. Chorzów:

P. Karol Grzesik, lat 45, I. Burmistrz m. C h o ­
rzow a, zam ieszkały  w  Wielkich H ajdukach , Ratusz, 

P. P aw e ł Kubik, lat 34, sekretarz Z w iązku  Me­
ta lo w c ó w  Z. Z. P., zam ieszkały  w  Św ię toch łow icach , 
ul. Długa Nr. 55.

W Okr. Nr. 5, M. Tarnowskie  Góry:
P. Emil G a jdas ,  lat 55. ap teka rz ,  zam ieszkały  

w  R adzionkow ie ,  ul. św. W ojciecha Nr. 149,
P. P aw eł Gołaś, lat 50, kupiec, zam ieszkały  w 

Lublińcu, R ynek.
W Okr. Nr. 6, M. Świętochłow ice :

P. S tefan K apuściński, lat 39. sek re tarz  g en e ra l­
ny  Z w iązku  Z aw o d o w eg o  G ó rn ik ó w  ZZZ, zam ie­
szkały  w  K atow icach ,

P. Józef Trojok, lat 45, starszy sekretarz  gminy, 
zam ieszkały  w  C hropaczow ie .
W Okr. Nr. 7, M. Szarlej-Wielkie P ie k a r y :  

P. Bartłomiej P łonka, lat 38, naczelnik gm iny , 
zam ieszkały  w  Szarleju-W ielkich P iekarach ,

P. Franciszek U rbańczyk, lat 57, urzędnik  p r y ­
w a tn y ,  zam ieszkały  w  K atow icach .

W Okr- Nr. 8, M. Rybnik:
P. P iotr Kolonko, lat 54, P o w ia to w y  Sekretarz  

.Z jednoczenia Z a w o d o w e g o  Polskiego, zam ieszkały  
w  R ybniku,

P. Jan Dziuba, lat 53, N aczelnik O k rę g u  U rzę­
do w eg o ,  zam ieszkały  w Jodłowniku.

W Okr. Nr. 9, M. Wodzis ław :
P. Józef Michalski, lat 46, d rogerzysta ,  zam iesz­

kały w  W odzisławiu,
P. Juljusz Zając, lat 38, górnik, zam ieszkały  w  

Pogrzebieniu.
W Okr. Nr. 10, M. Pszczyna:

,P. A do lf  G ra jcarek ,  lat 49, rolnik, zam ieszkały  
w  Ćwiklicach, pow . Pszczyna,

P. Józef P łonka, lat 45, rolnik, zam ieszkały  w  
Zbytkow ie, pow . Bielsko.

W Okr. Nr. 11, M. Mikołów:
P. Jan Koj, lat 47, burmistrz w  Mikołowie, z a ­

m ieszkały w  Mikołowie,-
P. Franciszek Fesser, lat 49, górnik, zam ieszkały  

w P io trow icach .
W Okr. Nr. 12, M. Cieszyn:

P. Dr. Jan Kotas, lat 56, notariusz, zam ieszkały  
w  Cieszynie,

P. Karol P alarczyh, lat 56, rolnik, zam ieszkały  
w Goleszow ie.

G e n e r a ln y  K om isarz  W y b o r c z y :
(—) St. Giżycki.

„M onitor Polski" z dnia 20 w rześnia  1935 r.
Nr. 216, poz. 244.
OGŁOSZENIE

G e n e r a ln e g o  K om isarza  W yb orczego
z dnia  20 września 1935 r.

Na m ocy  art. 34 O rd .  W yb. d o  Senatu z dn ia  
8 lipca 1935 r. (Dz. Ust. Nr. 47, poz. 320) og łaszam  
że dnia 15 września 1935 r. na sen a to ró w  zostali 
w y b r a n i :

w  W o j e w ó d z t w i e  Ś lą s k ie m :
P. Rudolf Kornke, lat 50, kupiec, zam ieszkały  

w  Chorzow ie ,
P. Michał Grajek, lat 53, prezes Z w iązku  G ó r ­

n ików  i kartelu Z. Z. P.. zam ieszkały  w  K atow icach,
P. Dr. Alojzy Paw elec, lat 49, lekarz, zam ie­

szkały  w  W odzisławiu.
G e ne ra ln y  K om isarz  W y b o r c z y :

(— ) St. Giżycki.
Sen a to ro w ie  ze Śląska p o w ołan i  przez  P an a  

P rezy d en ta  Rz. P. dnia  23. 9. 1935 r.
1) Maciejewski Ludwik, lat 45, urzędnik  p r y ­

w atny , zam ieszkały  w  K atow icach ,
2) W iesner Rudolf, lat 45, inżynier, zam ieszkały  

w  Bielsku.

Dekret Prezydenta Rzeczypospolitej
z dn ia  30 września 1935 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia Prezydenta  
Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. 
o konwersji  i uporządkowaniu długów rolni­
czych oraz ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o 
urzędach rozjemczych do spraw majątkowych  

posiadaczy gospodarstw wiejskich.
Na p o d s taw ie  art. 55 ust. (2) u s taw y  k o n sty tu ­

cyjnej p o s ta n a w ia m ,  c o  nas tępu jące :
Art. i . W  ro zp o rząd zen iu  P rezy d en ta  R zeczy ­

pospo lite j z d n ia  24 paźd ziern ik a  1934 r. o  k o n w e r­
sji i u p o rz ąd k o w an iu  d łu g ó w  ro ln iczych  (Dz. U. R. 
P. Nr. 94, poz. 841) w p ro w a d z a  się zm iany  nastę ­
p u jące  :



Str.  174 G a z e ta  U r z ę d o w a  po w .  K a to w ic k ie g o Nr. 42

1) po art. 3 dodaje się art. 3a w brzmieniu :
„Art. 3a. (l) Do dnia l października 1938 r. za

wiesza się z mocy samego prawa wymagalność 
wszelkich długów rolniczych, powstałych przed 
dniem 1 lipca 1932 r., a nieobjętych przepisami 
art. 6 i 7. Zawieszenie wymagalności obejmuje ka­
pitał długu oraz odsetki, prowizje, koszty i inne na­
leżności uboczne z tytułu długu należne za czas do 
dnia 1 listopada 1934 r.

(2) Przepis ustępu poprzedzającego stosuje się 
bez względu na przynależność gospodarstwa do je­
dnej z grup, wymienionych w art. 3, oraz bez wzglę­
du na to. czy dług został już objęty uporządko­
waniem bądź z mocy samego prawa, bądź z mo­
cy orzeczenia urzędu rozjemczego lub ugody.";

2) w art, 5 po wyrazach: „terminu snłaty" d o ­
daje się wyrazy: „oraz obniżenia", a na końcu do­
daje się nowe zdanie w brzmieniu: „Współzobowią- 
zany może korzystać z większych ulg aniżeli dłuż­
nik, który pobrał walutę, jeżeli z tytułu posiadane­
go gospodarstwa wiejskiego ulgi takie służą mu.“;

3) w art. 6 ust. (3) po wyrazach: „w ust. ( l)“
dodaje się wyrazy: „i (2)“;

4) w art. 7 w pbt. l) po wyrazach: „o pracę" 
przecinek zastępuje się średnikiem oraz dodaje się 
wyrazy: „wyłączenie niniejsze nie dotyczy tej częś­
ci poborów, która przewyższała 500 zł miesięcznie", 
a w pkt. 3) skreśla się wyrazy: „umów o rentę, wy­
mowę i wymiar";

5) art. 8 otrzymuje brzmienie:
„Art. 8 Orzekanie, czy do długu mają zastoso­

wanie przepisy art, 1, 2, 4, 5, 6, i 7, do jakiej gru­
py zalicza się gospodarstwo wiejskie (art. 3) oraz 
ustalanie stopnia zadłużenia posiadaczy gospodarstw 
wiejskich — należy do urzędu rozjemczego.";

6) w art- 22 dodaje się ustęp piąty w brzmie­
niu;

„(5) Jeżeli dłużnik zgłosi wniosek do instytucji 
kredytu długoterminowego o przeprowadzenie kon­
wersji, a wierzyciel prowadzi egzekucję, urząd roz­
jemczy na podstawie zaświadczenia instytucji, stwier­
dzającego że dłużnik posiada dane do uzyskania 
pożyczki bługoterminowej na konwersję egzekwo­
wanej wierzytelności, może zabezpieczyć wniosek 
dłużnika przez zawieszenie postępowania egzeku­
cyjnego do  czasu zakończenia konwersji. Jeżeli jed­
nak decyzja instytucji (ust. (2)) nie zapadnie w 
okresie sześciu miesięcy od daty postanowienia urzę­
du rozjemczego, zawieszenie egzekucji wygasa z 
mocy samego prawa.";

(Ciąg dalszy nastąpi)
( P r z e d r u k  z Mon. P o lsk .  z dn ia  2. X. 1935 r. n r .  226)

W ydział Powiatowy 
Katowice 

L .: O. X. 3-1/35.
O b w ie s z c z e n ie

Krzymykowi Ernestowi, oglądaczowi mięsa w 
Nowej-Wsi przyznano za stwierdzenie włośni n a ­
grodę w wysokości 30 zł.

Katowice, dn. 11 października 1935 r. 
P rzew od niczący

(—) Dr. Seidler

f  \Komunalna 
Kasa Oszczędności
powiatu Katowickiego
K U T O  W I C E ,  ul .  Pocz towa li ( w ł a s n y  s m a t h )
R ok  zał. 1888. T e le f o n  Nr. 345-51 i 345-52

przyjmuje wkłady oszczędnościowe, 
otwiera rachunki bieżące, 
załatwia wszelkie czynności bankowe,J

! r ł )  i l i l l u l l l l i  i l l l l  l i l l l l n l J l l  n  l l l i n l l l l i i l l l  l i  i l l l i  n l l l l i i l l l l i  i l l l l  h I I I I u I I I U i I I I I i i l l l i  n l l l i i  i l l i l *  lK .

i Wiktor Zakrzewski
mistrz m alarski

M ysłow ice
ul. Miarki nr. 7.

Ę Wykonywuje wszelkie roboty wcho 
dzące w zakres malarstwa. 

Specjalność szyldy i transparenty 
I  oraz konserwacja konstrukcji żelaznej

RUKARNIA SIEMIANOWICKA, (właśc. P. Pronobis) Siemianowice Śląskie, ul. Staszyca 17, tel. 231-08


